
UCHWAŁA NR XXXVI/288/09  

RADY MIEJSKIEJ W SOBÓTCE  

z dnia 11 września 2009 r.  

 

w sprawie nadania nazwy ulicom 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.). 

Rada Miejska w Sobótce uchwala, co następuje: 

§ 1.  

§ 2.  

§ 3.  

§ 4.  

§ 5.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sobótka.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Dolnośląskiego.  

1) Nadaje się  nazwę  CZEREŚNIOWA ulicy położonej w miejscowości STRZEGOMIANY,

oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 432, AM-1, obręb Strzegomiany. 

2) Plan graficzny ulicy zawiera załącznik nr 1 do uchwały.

1) Nadaje się nazwę ŁĄKOWA ulicy położonej w miejscowości PRZEMIŁÓW, oznaczonej

geodezyjnie jako działka nr 500/17, AM-1, obręb Księginice Małe. 

2) Plan graficzny ulicy zawiera załącznik nr 2 do uchwały.

1) Nadaje się nazwę DĘBOWA ulicy położonej w miejscowości GARNCARSKO, oznaczonej

geodezyjnie jako działki nr 228, 230 i 232, AM-1, obręb Garncarsko. 

2) Plan graficzny ulicy zawiera załącznik nr 3 do uchwały.

1) Nadaje się nazwę SŁONECZNA ulicy położonej w miejscowości WOJNAROWICE, oznaczonej

geodezyjnie jako działka nr 427 i część działki nr 273, AM-1, obręb Wojnarowice. 

2) Plan graficzny ulicy zawiera załącznik nr 4 do uchwały.

1) Nadaje się  nazwę  KAMIENNA ulicy położonej w miejscowości SOBÓTKA, oznaczonej

geodezyjnie jako działka nr 15, AM-12, obręb Sobótka. 

2) Plan graficzny ulicy zawiera załącznik nr 5 do uchwały.

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Sobótce  

 

Janusz Kozyrski 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 

XXXVI/288/09 

Rady Miejskiej w Sobótce 

z dnia 11 września 2009 r. 

Zalacznik1.JPG

 

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXVI/288/09 Rady Miejskiej w Sobótce z dnia 11 września 2009 r.

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 

XXXVI/288/09 

Rady Miejskiej w Sobótce 

z dnia 11 września 2009 r. 

Zalacznik2.JPG

 

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/288/09 Rady Miejskiej w Sobótce z dnia 11 września 2009 

r. 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr 

XXXVI/288/09 

Rady Miejskiej w Sobótce 

z dnia 11 września 2009 r. 

Zalacznik3.JPG

 

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXXVI/288/09 Rady Miejskiej w Sobótce z dnia 11 września 2009 

r. 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr 

XXXVI/288/09 

Rady Miejskiej w Sobótce 

z dnia 11 września 2009 r. 

Zalacznik4.JPG

 

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XXXVI/288/09 Rady Miejskiej w Sobótce z dnia 11 września 2009 

r. 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr 

XXXVI/288/09 

Rady Miejskiej w Sobótce 

z dnia 11 września 2009 r. 

Zalacznik5.JPG

 

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XXXVI/288/09 Rady Miejskiej w Sobótce z dnia 11 września 2009 

r. 

ID: VHVWL-ISBUP-STCZG-OHXVR-CFXEJ. Podpisany. Strona 1 / 4



UCHWAŁA NR XXXVI/288/09  

RADY MIEJSKIEJ W SOBÓTCE  

z dnia 11 września 2009 r.  

 

w sprawie nadania nazwy ulicom 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.). 

Rada Miejska w Sobótce uchwala, co następuje: 

§ 1.  

§ 2.  

§ 3.  

§ 4.  

§ 5.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sobótka.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Dolnośląskiego.  

1) Nadaje się  nazwę  CZEREŚNIOWA ulicy położonej w miejscowości STRZEGOMIANY,

oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 432, AM-1, obręb Strzegomiany. 

2) Plan graficzny ulicy zawiera załącznik nr 1 do uchwały.

1) Nadaje się nazwę ŁĄKOWA ulicy położonej w miejscowości PRZEMIŁÓW, oznaczonej

geodezyjnie jako działka nr 500/17, AM-1, obręb Księginice Małe. 

2) Plan graficzny ulicy zawiera załącznik nr 2 do uchwały.

1) Nadaje się nazwę DĘBOWA ulicy położonej w miejscowości GARNCARSKO, oznaczonej

geodezyjnie jako działki nr 228, 230 i 232, AM-1, obręb Garncarsko. 

2) Plan graficzny ulicy zawiera załącznik nr 3 do uchwały.

1) Nadaje się nazwę SŁONECZNA ulicy położonej w miejscowości WOJNAROWICE, oznaczonej

geodezyjnie jako działka nr 427 i część działki nr 273, AM-1, obręb Wojnarowice. 

2) Plan graficzny ulicy zawiera załącznik nr 4 do uchwały.

1) Nadaje się  nazwę  KAMIENNA ulicy położonej w miejscowości SOBÓTKA, oznaczonej

geodezyjnie jako działka nr 15, AM-12, obręb Sobótka. 

2) Plan graficzny ulicy zawiera załącznik nr 5 do uchwały.

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Sobótce  

 

Janusz Kozyrski 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 

XXXVI/288/09 

Rady Miejskiej w Sobótce 

z dnia 11 września 2009 r. 

Zalacznik1.JPG

 

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXVI/288/09 Rady Miejskiej w Sobótce z dnia 11 września 2009 r.

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 

XXXVI/288/09 

Rady Miejskiej w Sobótce 

z dnia 11 września 2009 r. 

Zalacznik2.JPG

 

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/288/09 Rady Miejskiej w Sobótce z dnia 11 września 2009 

r. 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr 

XXXVI/288/09 

Rady Miejskiej w Sobótce 

z dnia 11 września 2009 r. 

Zalacznik3.JPG

 

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXXVI/288/09 Rady Miejskiej w Sobótce z dnia 11 września 2009 

r. 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr 

XXXVI/288/09 

Rady Miejskiej w Sobótce 

z dnia 11 września 2009 r. 

Zalacznik4.JPG

 

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XXXVI/288/09 Rady Miejskiej w Sobótce z dnia 11 września 2009 

r. 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr 

XXXVI/288/09 

Rady Miejskiej w Sobótce 

z dnia 11 września 2009 r. 

Zalacznik5.JPG

 

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XXXVI/288/09 Rady Miejskiej w Sobótce z dnia 11 września 2009 

r. 

ID: VHVWL-ISBUP-STCZG-OHXVR-CFXEJ. Podpisany. Strona 2 / 4



UCHWAŁA NR XXXVI/288/09  

RADY MIEJSKIEJ W SOBÓTCE  

z dnia 11 września 2009 r.  

 

w sprawie nadania nazwy ulicom 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.). 

Rada Miejska w Sobótce uchwala, co następuje: 

§ 1.  

§ 2.  

§ 3.  

§ 4.  

§ 5.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sobótka.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Dolnośląskiego.  

1) Nadaje się  nazwę  CZEREŚNIOWA ulicy położonej w miejscowości STRZEGOMIANY,

oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 432, AM-1, obręb Strzegomiany. 

2) Plan graficzny ulicy zawiera załącznik nr 1 do uchwały.

1) Nadaje się nazwę ŁĄKOWA ulicy położonej w miejscowości PRZEMIŁÓW, oznaczonej

geodezyjnie jako działka nr 500/17, AM-1, obręb Księginice Małe. 

2) Plan graficzny ulicy zawiera załącznik nr 2 do uchwały.

1) Nadaje się nazwę DĘBOWA ulicy położonej w miejscowości GARNCARSKO, oznaczonej

geodezyjnie jako działki nr 228, 230 i 232, AM-1, obręb Garncarsko. 

2) Plan graficzny ulicy zawiera załącznik nr 3 do uchwały.

1) Nadaje się nazwę SŁONECZNA ulicy położonej w miejscowości WOJNAROWICE, oznaczonej

geodezyjnie jako działka nr 427 i część działki nr 273, AM-1, obręb Wojnarowice. 

2) Plan graficzny ulicy zawiera załącznik nr 4 do uchwały.

1) Nadaje się  nazwę  KAMIENNA ulicy położonej w miejscowości SOBÓTKA, oznaczonej

geodezyjnie jako działka nr 15, AM-12, obręb Sobótka. 

2) Plan graficzny ulicy zawiera załącznik nr 5 do uchwały.

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Sobótce  

 

Janusz Kozyrski 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 

XXXVI/288/09 

Rady Miejskiej w Sobótce 

z dnia 11 września 2009 r. 

Zalacznik1.JPG

 

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXVI/288/09 Rady Miejskiej w Sobótce z dnia 11 września 2009 r.

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 

XXXVI/288/09 

Rady Miejskiej w Sobótce 

z dnia 11 września 2009 r. 

Zalacznik2.JPG

 

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/288/09 Rady Miejskiej w Sobótce z dnia 11 września 2009 

r. 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr 

XXXVI/288/09 

Rady Miejskiej w Sobótce 

z dnia 11 września 2009 r. 

Zalacznik3.JPG

 

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXXVI/288/09 Rady Miejskiej w Sobótce z dnia 11 września 2009 

r. 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr 

XXXVI/288/09 

Rady Miejskiej w Sobótce 

z dnia 11 września 2009 r. 

Zalacznik4.JPG

 

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XXXVI/288/09 Rady Miejskiej w Sobótce z dnia 11 września 2009 

r. 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr 

XXXVI/288/09 

Rady Miejskiej w Sobótce 

z dnia 11 września 2009 r. 

Zalacznik5.JPG

 

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XXXVI/288/09 Rady Miejskiej w Sobótce z dnia 11 września 2009 

r. 

ID: VHVWL-ISBUP-STCZG-OHXVR-CFXEJ. Podpisany. Strona 3 / 4

file:///C:/Documents%20and%20Settings/asulowicz/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/14CB0E75-9458-48E8-8FE9-281035E6CBA9/Zalacznik1.JPG
file:///C:/Documents%20and%20Settings/asulowicz/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/14CB0E75-9458-48E8-8FE9-281035E6CBA9/Zalacznik2.JPG
file:///C:/Documents%20and%20Settings/asulowicz/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/14CB0E75-9458-48E8-8FE9-281035E6CBA9/Zalacznik3.JPG
file:///C:/Documents%20and%20Settings/asulowicz/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/14CB0E75-9458-48E8-8FE9-281035E6CBA9/Zalacznik4.JPG


UCHWAŁA NR XXXVI/288/09  

RADY MIEJSKIEJ W SOBÓTCE  

z dnia 11 września 2009 r.  

 

w sprawie nadania nazwy ulicom 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.). 

Rada Miejska w Sobótce uchwala, co następuje: 

§ 1.  

§ 2.  

§ 3.  

§ 4.  

§ 5.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sobótka.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Dolnośląskiego.  

1) Nadaje się  nazwę  CZEREŚNIOWA ulicy położonej w miejscowości STRZEGOMIANY,

oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 432, AM-1, obręb Strzegomiany. 

2) Plan graficzny ulicy zawiera załącznik nr 1 do uchwały.

1) Nadaje się nazwę ŁĄKOWA ulicy położonej w miejscowości PRZEMIŁÓW, oznaczonej

geodezyjnie jako działka nr 500/17, AM-1, obręb Księginice Małe. 

2) Plan graficzny ulicy zawiera załącznik nr 2 do uchwały.

1) Nadaje się nazwę DĘBOWA ulicy położonej w miejscowości GARNCARSKO, oznaczonej

geodezyjnie jako działki nr 228, 230 i 232, AM-1, obręb Garncarsko. 

2) Plan graficzny ulicy zawiera załącznik nr 3 do uchwały.

1) Nadaje się nazwę SŁONECZNA ulicy położonej w miejscowości WOJNAROWICE, oznaczonej

geodezyjnie jako działka nr 427 i część działki nr 273, AM-1, obręb Wojnarowice. 

2) Plan graficzny ulicy zawiera załącznik nr 4 do uchwały.

1) Nadaje się  nazwę  KAMIENNA ulicy położonej w miejscowości SOBÓTKA, oznaczonej

geodezyjnie jako działka nr 15, AM-12, obręb Sobótka. 

2) Plan graficzny ulicy zawiera załącznik nr 5 do uchwały.

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Sobótce  

 

Janusz Kozyrski 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 

XXXVI/288/09 

Rady Miejskiej w Sobótce 

z dnia 11 września 2009 r. 

Zalacznik1.JPG

 

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXVI/288/09 Rady Miejskiej w Sobótce z dnia 11 września 2009 r.

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 

XXXVI/288/09 

Rady Miejskiej w Sobótce 

z dnia 11 września 2009 r. 

Zalacznik2.JPG

 

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/288/09 Rady Miejskiej w Sobótce z dnia 11 września 2009 

r. 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr 

XXXVI/288/09 

Rady Miejskiej w Sobótce 

z dnia 11 września 2009 r. 

Zalacznik3.JPG

 

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXXVI/288/09 Rady Miejskiej w Sobótce z dnia 11 września 2009 

r. 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr 

XXXVI/288/09 

Rady Miejskiej w Sobótce 

z dnia 11 września 2009 r. 

Zalacznik4.JPG

 

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XXXVI/288/09 Rady Miejskiej w Sobótce z dnia 11 września 2009 

r. 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr 

XXXVI/288/09 

Rady Miejskiej w Sobótce 

z dnia 11 września 2009 r. 

Zalacznik5.JPG

 

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XXXVI/288/09 Rady Miejskiej w Sobótce z dnia 11 września 2009 

r. 

ID: VHVWL-ISBUP-STCZG-OHXVR-CFXEJ. Podpisany. Strona 4 / 4

file:///C:/Documents%20and%20Settings/asulowicz/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/14CB0E75-9458-48E8-8FE9-281035E6CBA9/Zalacznik5.JPG











	uchwała1.pdf
	zal.1
	zal.2
	zal.3
	zal.4
	zal.5

